

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ N 2
07.07.2025թ. ԿԵՎԱՍՏ N ԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/2-Ա-1 ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ
ԿԱՊԱԼԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ
ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳԻՐ

ք. Երևան

«30 հուլիս» 2026թ.

«Զրային կոմիտեն», ի դեմս գլխավոր քարտուղար Ա. Մանուկյանի, որը գործում է Կոմիտեի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և «Մայուտ ԿՕ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս տնօրեն Ն. Հայթայանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), հիմք ընդունելով մասնագիտական խմբի 22.06.2026թ. առաջարկը, ինչպես նաև 07.07.2025թ. կնքված N ԶԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/2-Ա-1 ծածկագրով գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 կետը փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

1. ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ ԱՌԱՐԿԱՆ

1.1 Պայմանագրով նախատեսված.

1) Չափաբաժին 3 - ամբարտակների կառուցման աշխատանքներ - ՀՀ Լոռու մարզի Ալավերդի համայնքի Այգեհատ բնակավայրի վարչական տարածքում 50 հազար խմ ծավալով ՕԿՋ-ի կառուցման աշխատանքների արժեքը նվազում է 21,812,430 (քսանմեկ միլիոն ութ հարյուր տասներկու հազար չորս հարյուր երեսուն) դրամով և ավելանում՝ 21,733,160 (քսանմեկ միլիոն յոթ հարյուր երեսուներեք հազար մեկ հարյուր վաթսուն) դրամով, որի արդյունքում ծավալաթերթ-նախահաշվի ընդհանուր արժեքը նվազում է 79,270 (յոթանասունինը հազար երկու հարյուր յոթանասուն) դրամով և կազմում է 930,341,830 (իննը հարյուր երեսուն միլիոն երեք հարյուր քառասունմեկ հազար ութ հարյուր երեսուն), իսկ պայմանագրի արժեքը կազմում է 557,304,514 (հինգ հարյուր հիսուկոթ միլիոն երեք հարյուր չորս հազար հինգ հարյուր տասնչորս) դրամ:

1.2 Պայմանագրի 5.1 կետի 3-րդ չափաբաժնի «557,352,000 (հինգ հարյուր հիսուկոթ միլիոն երեք հարյուր հիսուներկու հազար) ՀՀ դրամ, որից 92,892,000 (ինսուներկու միլիոն ութ հարյուր ինսուներկու հազար) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն» բաժնի և թվերը փոխարինել «557,304,514 (հինգ հարյուր հիսուկոթ միլիոն երեք հարյուր չորս հազար հինգ հարյուր տասնչորս) ՀՀ դրամ՝ որից 92,636,086 (ինսուներկու միլիոն վեց հարյուր երեսունվեց հազար ութսունվեց) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն» թվերով և բաժնի:

1.3 Պայմանագրի՝ ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎԻՎԸ (Հավելված թիվ 1) հաստատել նոր խմբագրությամբ համաձայն սույն համաձայնագրի Հավելված 1-ի:

1.4 Պայմանագրով նախատեսված՝ ամբարտակների կառուցման աշխատանքներ - ՀՀ Լոռու մարզի Ալավերդի համայնքի Այգեհատ բնակավայրի վարչական տարածքում 50 հազար խմ ծավալով ՕԿՋ-ի կառուցման աշխատանքների 2026 թվականի վճարման ժամանակացույցը հաստատել համաձայն սույն համաձայնագրի Հավելված N 2-ի:

2. ԱՅԼ ՊԱՅՄԱՆՆԵՐ

2.1 Սույն համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը: Համաձայնագրի պայմանները կիրառվում են մինչև սույն Համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելը կողմերի միջև փաստացի ծագած հարաբերությունների վրա և գործում է մինչև կողմերի կողմից սույն համաձայնագրով և Պայմանագրով ստանձնած պարտավորությունների ողջ ծավալով կատարումը:

2.2 Սույն համաձայնագրում չնշված՝ Պայմանագրով ստանձնած Կողմերի իրավունքները և պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն համաձայնագիրը կազմված է 2 էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ 2 օրինակից, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ: Ցուրաքանչյուր կողմին տրվում է համաձայնագրի մեկ օրինակ:

3. ԿՈՂՄԵՐԻ ՀԱՍՑԵՆԵՐԸ, ԲԱՆԿԱՅԻՆ ԿԱՎԵՐԱՊԱՅՄԱՆՆԵՐԸ ԵՎ ՍՏՈՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

Զրային կոմիտե

ՀՀ ք. Երևան, Վարդանանց 13ա

Հ/Հ 900011039899

Հ/Հ 02555816

scws@scws.am

Կոմիտեի գլխավոր քարտուղար

Ա. ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ

(ստորագրություն)

Կ. Տ.

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Մայուտ ԿՕ» ՍՊԸ

ք. Երևան, Ազատության պող. 27, Երազ Բիզնես Կենտրոն,

602 գրասենյակ

հեռ. 044080804

Հ/Հ 2500000105620100

Հ/Հ 02525773

Էլ. հասցե՝ saluteco@mail.ru

տնօրեն

ՆԱՅԹԱՅԱՆ

(ստորագրություն)

Կ. Տ.

6075

Հավելված N 1
 «07» հուլիսի 2025թ.
 N «ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/2-Ա-1» աշխատանքների
 կատարման գնման պայմանագրի
 « 30 » հունիսի 2026թ.
 կնքված Համաձայնագիր 2-ի
 «Հավելված N 1
 «07» հուլիսի 2025թ.
 N «ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/2-Ա-1» աշխատանքների
 կատարման գնման պայմանագրի

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇՎ՝
ԱՄԲԱՐՏԱԿՆԵՐԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ - ՀՀ ԼՈՌԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱՎԵՐԴԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ
ԱՅԳԵՀԱՏ ԲԳՆԱԿԱՎԱՅՐԻ ՎԱՐՉԱԿԱՆ ՏԱՐԱԾՔՈՒՄ 50 ՀԱՁԱՐ ԽՄ ԾԱՎԱԼՈՎ ՕԿԶ-Ի ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ
Չափաբաժին3

N	Աշխատանքների տեսակը և անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Միավ. գինը	Գումար
1	2	3	4	5	6
	1. Բետոնե հենապատ և ջրավազան				
	Հողային աշխատանքներ				
1	Բուսահողի կտրում II կարգի բնահողերում բուլդոզերով, տեղափոխելով մինչև 20մ	մ³	6,200.00	0.216	1,340.68
2	Կտրված բուսահողի բարձում Էկսկավատորով ինքնաթափի վրա, տեղափոխում մինչև 500մ, պահեստավորում	մ³	6,200.00	2.274	14,101.79
3	Գրունտի մշակում II կարգի բնահողերում Էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա, տեղափոխում մինչև 3կմ (ավելորդ բնահողեր)	մ³	14,400.00	3.496	50,342.47
4	Գրունտի մշակում IV կարգի բնահողերում Էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա, տեղափոխում մինչև 3կմ (ավելորդ բնահողեր)	մ³	64,700.00	4.289	277,528.42
5	Փոսորակի հատակի բնահողերի լրամշում բուլդոզերով՝ մինչև 30մ տեղափոխումով, բարձում Էկսկավատորով ինքնաթափի վրա, տեղափոխում մինչև 500մ (հետլիցքի գրունտ)	մ³	1,900.00	2.813	5,344.28
6	Գրունտի մշակում IV կարգի բնահողերում Էքսկավատորով, բարձում ինքնաթափի վրա, տեղափոխում մինչև 500մ (հետլիցքի գրունտ)	մ³	8,000.00	3.240	25,923.80
7	Ավելորդ բնահողերի հարթեցում բուլդոզերով՝ տեղափոխելով մինչև 30մ	մ³	79,100.00	0.330	26,129.89
8	Հետլիցքի իրականացում հենապատի շուրջ ձեռքով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով, տոփանումով	մ³	50.00	1.178	58.91
9	Հետլիցքի իրականացում հենապատի շուրջ օգտակար հանույթի բնահողերով բուլդոզերով՝ տեղափոխելով մինչև 10մ, տոփանելով	մ³	490.00	0.416	203.71

10	Լիրքի իրականացում բուլդոզերով օգտակար հանույթի փափուկ բնահողերով (պատվարի մարմնում և հենապատի հետևում)	մ³	6,700.00	0.079	530.20
11	Լիրքի գրունտի խոնավացում և 30սմ հաստ խտացում 30սմ, 6տ-ոց գլոնով (2 անցում մեկ հետքի վրայով)	մ³	6,700.00	0.677	4,535.86
12	Ջրավազանի հատակի հարթեցում բուլդոզերով	մ²	15,480.00	0.021	320.49
13	Ջրավազանի հատակի նախապատրաստական շերտի իրականացում, մշակված փափուկ գրունտներից գրեյդերով 15սմ	մ³	2,330.00	0.345	804.00
14	Ավազանի հատակի նախապատրաստական շերտի խտացում պմևմոդոլային գլոնով	մ³	2,330.00	0.246	572.45
15	Ջրավազանի վերին շեպի հարթեցում մեխանիզմով	մ²	2,160.00	0.021	44.72
16	Ջրավազանի վերին շեպի հարթեցում ձեռքով	մ²	2,160.00	0.284	613.27
17	Ջրավազանի վերին շեպի վրա նախապատրաստական շերտի իրականացում, մշակված փափուկ գրունտներից 15սմ	մ³	330.00	0.345	113.87
18	Նախապատրաստական շերտի տոփանում ձեռքի պնևմատոփանիչով	մ³	330.00	0.086	28.54
19	Շեպի եզրագծով խրամուղու քանդում IV կարգի գրունտներում կողալիցքով	մ³	578.00	0.741	428.34
20	Խրամուղու լրամշակում ձեռքով	մ³	30.00	5.508	165.24
21	Խրամուղու հետլիցք ձեռքով տեղի մշակված փափուկ գրունտներից և տոփանում ձեռքի պնևմատոփանիչներով	մ³	55.00	1.582	86.99
22	Խրամուղու հետլիցք մեխանիզմով տեղի մշակված փափուկ գրունտներից և տոփանում ձեռքի պնևմատոփանիչներով	մ³	553.00	0.482	266.81
23	Գետտեքստիլ ենթաշերտի տեղադրում ջրավազանի հատակի, հենապատի, շեպերի և եզրաշերտի վրա	մ²	22,160.00	1.015	22,502.95
24	Ջրամեկուսիչ գեոմեմբրանի թաղանթի ջրավազանի հատակի, հենապատի, շեպերի և եզրաշերտի վրա	մ²	21,570.00	3.026	65,260.78
Բետոնի պատերի հետ գեոմեմբրանի թաղանթի ամրակցում					
1	Հենապատի կատարի սուր անկյունի հղկում	գծ.մ.	760.00	1.532	1,164.16
2	Ջրագծի եզրագծով ճանապարհային պաստառի և մուտքի հարթակի իրականացում խճով տոփանված գրունտից	մ³	800.00	2.958	2,366.45
3	Բուսահողի փռում ՕԿՁ-ի արտաքին շեպերի վրա, հարթեցում և տոփանում	մ³	500.00	0.482	241.24
4	ՕԿՁ-ի արտաքին շեպերի վրա բազմամյա խոտի սերմերի ցանում	մ²	2,500.00	0.158	394.78
5	Բուսահողի փռում բուլդոզերով հարթեցված բնահողի վրա՝ տեղափոխելով մինչև 10մ	մ³	5,700.00	0.120	681.84
3. Բետոնային աշխատանքներ					
<u>Հենապատի իրականացում</u>					
1	Խճով տոփանված գրունտային շերտի ստեղծում հենապատի հիմքում	մ³	107.00	2.9580571	316.51

2	Ենթաշերտ միաձույլ բետոնից B7.5 դասի հենապատի հիմքում	մ³	100.00	42.162168	4,216.22
3	Միաձույլ բետոնե հենապատի կառուցում B15, F150, W4 դասի բետոնով	մ³	2,450.00	97.605556	239,133.61
4	Շեպերը հենապատի հետ եզրափակող պատերի կառուցում B15, F150, W4 դասի բետոնով	մ³	7.00	97.605556	683.24
5	Ջրավազանի մուտքի հարթակի կառուցում B15, F150, W4 դասի բետոնով	մ³	48.00	82.676	3,968.47
6	Փ18մմ AIII ամրանից աստիճանի պատրաստում և տեղադրում, (L=60սմ, 11հատ)	կգ	55.00	1.2267449	67.47
	Անցքերի գայլիկում փ14մմ, h=20սմ	հատ	1,092.00	0.510	556.92
	Կցածողերի տեղադրում ֓12 AIII, L=40սմ	կգ	437.00	1.320	576.84
	Բետոնի երկու շերտերի կապակցում բետոնկոնտակտով	մ²	760.00	0.760	577.60
	Ուղղաձիգ ջերմային կար հենապատի հիմքում փրփրապլաստի և բիտումային մածիկի կիրառմամբ	հատ	8.00	16.700	133.60
<u>Մեկուսացման աշխատանքներ</u>		-			
1	Գրունտի հետ բետոնե հենապատի շփման մակերևույթի հիդրոմեկուսացում երկշերտ բիտումապոլիմերային մածիկով	մ²	1,820.00	1.425	2,593.54
2	Ուղղաձիգ ջերմային կար №3 հենապատում -74հատ	մ	290.00	12.674	3,675.58
	Ընդամենը				758,596.52
<u>2. Ջրավազանի սնուցում և խողովակաշար</u>					
<u>Հողային աշխատանքներ</u>		-			
1	Գրունտի մշակում IV կարգի բնահողերում էքսկավատորով կողալիցքով՝ ջրընդունիչ ավազանի համար	մ³	13.00	0.741	9.63
2	Փոսորակի լրամշակում ձեռքով	մ³	1.00	5.508	5.51
3	Հետլիցք հանված փափուկ գրունտից բուլդոզերով մինչև 10մ տեղափոխումով, տոփանումով	մ³	10.00	0.416	4.16
4	Ավելցուկային բնահողի հարթեցում տեղում բուլդոզերով, մինչև 10մ տեղափոխումով	մ³	4.00	0.079	0.32
<u>Խողովակաշար</u>		-			
1	Գրունտի մշակում IV կարգի բնահողերում էքսկավատորով կողալիցքով՝ խրամուղու համար	մ³	100.00	0.741	74.11
2	Խրամուղու լրամշակում ձեռքով	մ³	20.00	5.508	110.16
3	Նախապատրաստական շերտի իրականացում ձեռքով հանված փափուկ բնահողերից՝ տոփանումով	մ³	8.00	1.178	9.43
4	Պաշտպանիչ հետլիցքի իրականացում ձեռքով հանված փափուկ գրունտից՝ տոփանումով	մ³	12.00	1.178	14.14
5	Հետլիցք հանված փափուկ գրունտից բուլդոզերով մինչև 10մ տեղափոխումով, տոփանումով	մ³	91.00	0.416	37.83
6	Ավելցուկային բնահողի հարթեցում տեղում բուլդոզերով, մինչև 10մ տեղափոխումով	մ³	9.00	0.079	0.71
<u>Բետոնային աշխատանքներ</u>		-			
1	Բետոնի նախաշերտ B7.5 դասի	մ³	0.40	42.162	16.86

2	Պատերի միաձույլ բետոն B15, F150, W4	մ³	1.50	97.606	146.41
3	Հատակի միաձույլ բետոն B15, F150, W4	մ³	1.00	82.676	82.68
խողովակներ և մետաղական կոնստրուկցիաներ		-			
1	Պողպատե եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN 325x5մմ, փորձարկումով	մ	106.00	45.290	4,800.78
2	Աղբորսիչ ճաղավանդակի 50x50սմ պատրաստում և տեղադրում	կգ	23.50	0.919	21.59
3	Հարթ փական 'ՄԿ'40x40x120 -2 հատ	տ	0.17	1,500.393	248.80
Մեկուսացման աշխատանքներ		-			
1	Գրունտի հետ միաձույլ բետոնե պատերի շփման մակերևույթի հիդրոմեկուսացում բիտումապոլիմերային մածիկով	մ²	8.00	1.425	11.40
2	Հարթ փականների և աղբորսիչ ճաղավանդակների մետաղական մակերևույթի ներկում ջրակայուն յուղանեկով	մ²	4.00	1.006	4.03
3	Պողպատե խողովակների երկշերտ հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ²	108.00	1.861	201.01
Ընդամենը					5,799.55
3. Ռոտզման ջրթող և վթարային ջրհեռ					
Հողային աշխատանքներ		-			
1	Գրունտի մշակում IV կարգի գրունտներում էքսկավատորով՝ կողալիցքով, խրամուղու համար	մ³	24.00	0.741	17.79
2	Խրամուղու լրամշակում ձեռքով	մ³	3.00	5.508	16.52
3	Նախապատրաստական շերտի իրականացում ձեռքով հանված փափուկ բնահողերից՝ տոփանումով	մ³	3.00	1.178	3.53
4	Հետլիցք հանված գրունտներից	մ³	23.00	0.079	1.82
5	Ավելցուկային գրունտի հարթեցում տեղում	մ³	1.00	1.178	1.18
6	Գրունտի մշակում IV կարգի բնահողերում էքսկավատորով կողալիցքով՝ ջրթող ավազանի համար	մ³	18.00	0.741	13.34
7	Խրամուղու լրամշակում ձեռքով	մ³	2.00	5.508	11.02
8	Հետլիցք հանված փափուկ գրունտից ավազանի շուրջը	մ³	9.00	0.079	0.71
9	Ավելցուկային գրունտի հարթեցում տեղում	մ³	11.00	1.178	12.96
Բետոնային աշխատանքներ		-			
1	Բետոնի նախաշերտ B7,5 դասի	մ³	1.10	42.162	46.38
2	Պատերի միաձույլ բետոն B15, F150, W4	մ³	10.50	97.606	1,024.86
3	Հատակի միաձույլ բետոն B15, F150, W4	մ³	1.20	82.676	99.21
4	Միաձույլ ե/բ ծածկի սալի կառուցում B15, F150, W4 դասի բետոնով	մ³	0.30	132.169	39.65
5	Ամրան Φ10 A500C	կգ	47.40	0.590	27.96
6	Թերթադպողպատ -80x6	կգ	3.60	0.703	2.53
7	Մետաղական մտոց կափարիչով 1,0x1,0մ	տ	0.05	1,225.916	57.01
8	Ծխնի	հատ	2.00	0.781	1.56
9	Կախովի կողպեք	հատ	1.00	7.806	7.81
խողովակներ, խողովակ-ամրաններ և ձևավոր մասեր		-			
1	Պողպատե եռակցվող խողովակների մոնտաժում DN 325x5մմ, փորձարկումով	մ	42.00	45.290	1,902.20

2	Պողպատե խողովակի ձևավոր մասեր	կգ	123.60	2.300	284.23
3	Սողնակ D=300մմ PN=1.0ՄՊա	հատ	1.00	356.101	356.10
4	Պողպատե կցաշուրթ D=300մմ PN=1.0ՄՊա	հատ	2.00	33.171	66.34
5	Աղբորսիչ ճաղավանդակի 50x50սմ պատրաստում և տեղադրում	կգ	23.50	0.919	21.59
Մեկուսացման աշխատանքներ					
1	Գրունտի հետ միաձուլվ բետոնե պատերի շփման մակերևույթի հիդրոմեկուսացում բիտումապոլիմերային մածիկով	մ ²	24.20	1.425	34.49
2	Հորիզոնական ջերմային կար №1	մ	9.00	2.129	19.16
3	Պողպատե խողովակների երկշերտ հիդրոմեկուսացում բիտումային մածիկով	մ ²	40.00	1.861	74.45
4	Պողպատե խողովակների, սողնակների, աղբորսիչ ճաղավանդակների և մետաղական կափարիչի մակերևույթի ներկում ջրակայուն յուղաներկով	մ ²	8.00	1.006	8.05
Ընդամենը					4,152.44
4. Ցանկապատ					
Հողային աշխատանքներ					
1	Փոսորակի փորում IV կարգի գրունտներում էքսկավատորով	մ ³	13.76	0.741	10.20
2	Փոսորակի լրամշակում ձեռքով	մ ³	2.00	5.508	11.02
3	Ավելցուկային գրունտի հարթեցում ձեռքով մինչև 50սմ տեղափոխելով	մ ³	10.00	1.178	11.78
Բետոնային աշխատանքներ					
1	Կանգնակների հիմքի բետոն B15, F150, W4 դասի	մ ³	14.26	97.266	1,387.01
Մետաղական կոնստրուկցիաներ					
1	Մետաղական կոնստրուկցիաներով ցանկապատի պատրաստում և տեղադրում	տ	2.30	1,109.900	2,552.77
2	Ցանկապատի մետաղական ցանցի N50-2,5	մ ²	1,020.00	1.236	1,261.21
3	Ծխնի	հատ	8.00	0.781	6.24
4	Կախովի կողպեք	հատ	2.00	7.806	15.61
Մեկուսացման աշխատանքներ					
1	Մետաղական կանգնակների և դարպսի յուղաներկում	մ ²	80.00	1.006	80.52
Ընդամենը					5,336.35
Ընդամենը					773,884.86
Չնախատեսված աշխատանքներ և ծախսեր					1,400.00
Ընդամենը չնախատեսված ծախսերով					775,284.86
ԱԱՀ -20%					155,056.97
Ընդամենը ԱԱՀ-ով					930,341.83

ՊԱՏՎԻԴԱՏՈՒ
Ջրային կոմիտե
ՀՀ ք. Երևան, Վարդանանց 13ա
Հ/Հ 900011039899
Հ/Հ 02555816
scws@scws.am
Կոմիտեի գլխավոր քարտուղար

Մ. ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ
(ստորագրություն)
Կ.Տ.

ԿԱՊԱՆԱՌԻ
«Մայրուտ ԿՕ» ՍՊԸ
ք. Երևան, Ազատության պող. 27, Երազ Բիզնես
Կենտրոն, 602 գրասենյակ
հեռ. 044080804
Հ/Հ 2500000105620100
Հ/Հ 02525773
Էլ. փոստ saluteco@mail.ru

Ն. ՀԱՅԹԱՅԱՆ
(ստորագրություն)
Կ.Տ.

Հավելված N 2
«07» հուլիսի 2025թ.
N «ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/2-Ա-1» աշխատանքների
կատարման գնման պայմանագրի
« 30» հունիսի 2026թ.
կնքված Համաձայնագիր 2-ի
«Հավելված N 3
«07» հուլիսի 2025թ.
N «ՋԿ-ԲՄԱՇՁԲ-25/2-Ա-1» աշխատանքների
կատարման գնման պայմանագրի

ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՅՈՒՅՑ*
2026թ.

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի									
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսվ ած միջանցիկ ծածկագիրը , ըստ ԳՄԱ դասակարգ ման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2026թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում՝						
			հունիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր
3	45241145/3	ամբարտակների կառուցման աշխատանքներ - ՀՀ Լոռու մարզի Ալավերդի համայնքի Այգեհատ բնակավայրի վարչական տարածքում 50 հազար խմ ծավալով ՕԿՋ-ի կառուցման աշխատանքներ	106,199,314	106,199,314	106,199,314	106,199,314	106,199,314	106,199,314	106,199,314

*Վճարման ենթակա գումարները ներկայացված են աճողական կարգով։»

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
Զրային կոմիտե
ՀՀ ք. Երևան, Վարդանանց 13ա
Հ/Հ 900011039899
ՀՎՀՀ 02555816
scws@scws.am

Կոմիտեի գլխավոր քարտուղար

Ա. ՄԱՍՈՒԿՅԱՆ
(ստորագրություն)
Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
«Մայուտ ԿՕ» ՍՊԸ
ք. Երևան, Ազատության պող. 27, Երագ Բիզնես
Կենտրոն, 602 գրասենյակ
հեռ. 044080804
Հ/Հ 2500000105620100
ՀՎՀՀ 02525773

Էլ. հասցե՝ saluteco@mail.ru
տնօրեն

ՆԱՅԹԱՅԱՆ

